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Kretsting 19.mai 2025
SNQ@, Lerenskog



Agenda

* 17.30 Registrering og Pizza
* 18.00 Apning av tinget

lda Marie Hagen

Hedersbevisninger

Skiklubbutviker Varinn Rein Trustrup
Skistyrets representant, Aage Schaaning

* 19.00 Tingforhandlingene starter
« 20.00 Grenvise fagmeater
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STIPEND

Til lovende utgvere (junior/yngre senior)

Alpint

Helene Unhjem Oveland
Asker skiklubb




STIPEND

Til lovende utgvere (junior/yngre senior)

Alpint

Sebastian Hagan
Stabask




STIPEND

Til lovende utgvere (junior/yngre senior)

Hopp/kombinert

Nora Helene Evans
Fossum




STIPEND

Til lovende utgvere (junior/yngre senior)

Langrenn

Nora Christine Hansen
Asker SK




STIPEND

Til lovende utgvere (junior/yngre senior)

Langrenn

Eskil Skarstein Red
Oppegdrd IL




STIPEND

Til lovende utgvere (junior/yngre senior)

Freeski

Jonas Lundgreen Larsen
Baerums Skiklub




Follopokalen + stipend

Bestemannspremie junior uansett idrett

Filip Skari
Nittedal IL




Hederspris

Hedersprisen kan tildeles personer med lang fartstid (15-20 ar) som har gjort en spesiell
god innsats for skiidretten, uten ngdvendigvis a ha veert med i kretsens styre.

Karin og Kare Melsaether
Baerum Verks Hauger IF




Hederspris

Hedersprisen kan tildeles personer med lang fartstid (15-20 ar) som har gjort en spesiell
god innsats for skiidretten, uten ngdvendigvis a ha veert med i kretsens styre.

Jan Kare Melsather

Baerum Verks Hauger IF




Eresmedlem

- Utover

Christian Nummedal
Hakadal IL




Eresmedlem
- Leder/tillitsvalgt

Ole Jonny Gigernes

Nes ski




Dagsorden

| henhold til lov for Akershus Skikrets § 16 har Skitinget denne faste dagsorden.

DAGSORDEN
1. Godkjenne de fremmgtte representantene.

Godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden.

Velge dirigent, referent/sekretaer, samt to representanter til 3 underskrive protokollen.

Behandle beretning.

Behandle regnskap for Skikretsen i revidert stand.

Behandle forslag og saker.

Fastsette kontingent.

Behandle budsjett for Skikretsen.

Foreta fglgende valg:

a) Leder og nestleder.

b) 2 styremedlemmer og 2 varamedlemmer

c) Lederne av fagkomiteene i skikretsen.

d) Nestleder og medlemmer av fagkomiteene i skikretsen, alternativt at skikretstinget gir
skikretsstyret fullmakt til 3 oppnevne disse.

e) Representanter til Skiting og Idrettskretsting eller gi skikretsstyret fullmakt til 3
oppnevne representantene.

f) Valgkomité med leder og to medlemmer for neste skikretsting.

g) Skikretser som i henhold til NIFs Regnskaps og revisjonsbestemmelser er palagt a
engasjere statsautorisert/registrert revisor, velger kontrollkomite pa 2 medlemmer
med 2 varamedlemmer og engasjerer statsautorisert/registrert revisor til 3 revidere
skikretsens regnskap.

CoNOOORAE WD

Leder og nestleder velges enkeltvis. De gvrige medlemmer til skikretsstyret velges samlet.
Deretter velges varamedlemmene samlet, og ved skriftlig valg avgjgres rekkefglgen i
forhold til stemmetall.



Sak 1 Godkjenne de fremmgtte

representanter
DELEGATER SKIKRETSTINGET 2025
1|Styret ASK Erik Solberg
2 |Styret ASK Aslaug Skegien Varsi
3|Styret ASK Bj@rn Araldsen
4| Styret ASK Fred Solvik
5|Styret ASK Heidi Tjernshaugen
6|Styret ASK Erlend Munkeby
7|Styret ASK Ingvar Sperstad
8|Styret ASK Hege Moltzau
9|Ba=rum Skiklubb Elling Kraugerud
10|Ba=rums skiklubb Martin Budal
11|Drgbak-Frogn IL - langrenn Torkjel Kleppo Grgndalen
12 |Eidsvold Vaerks Skiklub Tone Asbj@rnslett
13|Eidsvold Vaerks Skiklub Geir-Helge Sjaaeng
14|Eidsvold Vaerks Skiklub Tommy Lekken
15| Fet Skiklubb lgrgen Bartnes




16|Gjellerasen IF Adne Midtlin
17|Gjerdrum IL Steinar Hagen
18|Gjerdrum IL Magnus Saeves
19|Haslum IL Jens B Jahren

20|{Haslum IL Karin Skogstad-Mellander
21|Haslum IL Kjetil Sanders

22 |IL Jutul Markus Reitevold

23 |Lommedalens IL André Jensen

24| Nes Ski Cathrine Hylderas Opdan
25| Nes Ski Vegar Johansen

26| Nes Ski Kari Anne Aasvangen Nordlie
27 |Nittedal IL Gry Stensrud

28

Oppegard IL

Siri Haugnes

29

Ralingen Skiklubb

Kristian Bj@rseth

30

Asen IL

Lars Flaeten
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AKERSHUS SKIKRETS

984 559 461
Resultatregnskap

MNote 2023 2022
Driftsinntekter
Salgsinntekt 251 544 282 730
Annen driftsinntekt 1 2 225 748 1973787
Tilskudd 2 1572 007 1843 836
Sum driftsinntekter 4 049 299 4100413
Driftskostnader
Lennskostnad 3.4,5 6,7 1622 397 1 007 086
Annen driftskostnad 8,910 2391 219 2 957 048
Tilskudd 11 295 000 369 600
Sum driftskostnader 4 308 616 4 333735
Driftsresultat -259 317 -233 322
Finansinntekter
Annen renteinntekt 15 786 9120
Annen finansinntekt 13 220 458
Sum finansinntekter 29 006 9578
Finanskostnader
Annen rentekostnad 0 T01
Annen finanskostnad 3 350 2942
Sum finanskostnader 3350 3643
Metto finans 25 656 5935
Resultat fer skattekostnad -233 661 -227 387
Arsresultat -233 661 =227 387
Overfaringer
Overfaringer til/fra fond 229 539 6 091
Annen egenkapital -463 200 -233 478

Sum overferinger -233 661 -227 387



Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital
Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

MNote

14,15

15

13
16

31.12.2023

856 580
856 580

3 B26 718
3 B26 718
4 683 299

289 883
89 626
96 902

476 411

476 411
5159 710

31.12.2022

627 041
627 041

4 289 918
4 289 918

4916 960

183 250
72632
74 844

330 727

330 727
5 247 686
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AKERSHUS SKIKRETS
984 559 461

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt
Tilskudd

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Varekostnad
Lennskostnad

Annen driftskostnad
Tilskudd

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

Netto finans

Arsresultat

Overferinger

Overfaring annen innskutt egenkapital

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note

2024

57 100
2 313 568
1 688 896

4 059 564

38
1495170
2715 391

145 500
4 356 098

-296 534

21674
22 083

43 757
596

596
43 160

-253 374
33 541

-286 915
-253 374

2023

251 544
2225748
1572007

4 049 299

0

1622 397
2391 219
295 000
4 308 616

-259 317

15 786
13 220

29 006
3 350

3 350
25 656

-233 661
229 539

-463 200
-233 661




Note 31.12.2024 31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Innskutt egenkapital, Team Elon Oslofjord
Annen innskutt egenkapital, Team Elon Oslofjord 14, 15 890 121 856 580
Sum innskutt egenkapital, Team Elon Oslofjord 890 121 B56 580
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 15 3 539 803 3 826 718
Sum opptjent egenkapital 3 539 BO3 3 826 718
Sum egenkapital 4 429 925 4 683 299
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandergjeld 221 302 289 B83
Skyldige offentlige avgifter 69 652 89 626
Annen kortsiktig gjeld 16 164 222 96 902
Sum kortsiktig gjeld 455 176 476 411
Sum gjeld 455 176 476 411
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 4 885 101 5159 710
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Sak 6.1 Organisering av telemark
og randonee

| inneveerende tingperiode har det blitt opprettet to aktive klubber innenfor Randonee i var
skikrets.

Randonee har per dags dato ikke noen egen komite eller er tilknyttet noen annen komite.

Med bakgrunn i dette, samt nedgangen i antall medlemmer i Telemark, er det gnskelig a
innlemme Randonee i telemarkskomiteen slik at de sammen kan ivareta de to grenene.

Styrets forslag til vedtak:
« Komitestrukturen beholdes som i dag, men Randonee innlemmes i Telemark komiteen.
* Fordelingen av grentilskudd endres ikke pr. na.

« Komiteer med liten aktivitet jobber aktivt i neste ting periode for & skape mer aktivitet og
etablere flere klubber innen sin gren, om dette ikke innfris blir komiteer med tre eller faerre
klubber omgjort til utvalg under styret.
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Sak 7/ Fastsette kretskontingen

Skikretstinget 2023 vedtok & ke kretskontingenten med konsumprisindeksen siden
1999 (67,8%) og at den heretter skal endres arlig i takt med konsumprisindeksen.

Antall medlemmer klubb Lagskontingent
1999-2022

Lag med O - 5 medlemmer 1000

Lag med B - 25 medlemmer 1500

Lag med 26 - 50 medlemmer 2000
Lag med 51 - 100 medlemmer 2500
Lag med 101- 200 medlemmer = 3000
Lag med 201- 300 medlemmer = 3500
Lag med 301- medlemmer 4000

Medlemstallet er antall medlemmer i skigruppa, basert pa offentlige reqgistreringstall.

(kommune/NIF/NSF)

Styrets forslag til vedtak:

Skikretsstyret foreslar at tingvedtaket fra 2023 beholdes og at lagskontiongenten

Ny lagskontingent
fom. 2023

1678
2817
33556
4195
5034
5873
6712

fortsatt endres arlig i takt med konsumprisindeksen

Lagskontingent 2025

1730
2595
3480
4288
5189
6054
6919
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Sak 8 Handlingsplan 2025 - 27

 Handlingsplanen 2025-27 for Akershus Skikrets bygger pa Skiforbundets
strategiplan 2024- 28, Skiforbundet vill som ble vedtatt pa Skitinget i Bodg i juni
2024. 1 denne er det satt opp 4 innsatsomrader og 13 overordnede mal

 Med utgangspunkt i disse fire innsatsomradene og 13 overordnede malene, har
skikretsstyret spisset og tilpasset sine mal i et forslag til handlingsplan for
perioden 2025- 27.

» Tiltak for & na disse malene vil bli konkretisert av det nye styret og de ulike
grenkomiteene.

Styrets forslag til vedtak:
Skikretstinget godkjenner framlagte Handlingsplan for tingperioden 2025-27
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Sak 8 Langtidsbudsjett 2026 - 2027

Regnskap 2024 Budsjett 2026 Budsjett 2027

Sponsor- og salgsinntekter 57 100| 100 000 100 000|
Ramme tilskudd Norges Skiforbund 194 658 200 000 200 000
Tilskudd Morges Skiforbund TEOF 860 000 1 000 000 1 000 00O
Tilskudd skiklubbutvikler 100 000 100 000}
Krets og klubb tilskudd TEOF g4 532 650 000 680 000
Tilskudd Akershus |drettskrets 150 860| 150 000 170 000]
Andre tilskudd 100 000| 50 000 50 000|
Post 3 og VO midler 40 150| 50 000 50 000]
Kursinntekter 111 791 110 000 120 000|
Kretskontingent 314 199 320 000 320000
Deltakeravgift 363 555 360 000 370 000)
Treningssavgift og leperavgift 690 052 700 000 700 000|
Momskompensasjon 343 228 340 000 350 000
Andre inntekter 193 439 200 000 200 000]
Sum driftsinntekter 4 059 564 4 330 000 4410 000|
Personalkostnader 1 495 170} 1 500 000 1 550 000|
Driftskostnader Skiklubbutvikler 100 000 100 000
Idrettsutstyr, smareplass, startutgifter 1073 411 1 100 000 1 100 000|
Regnskapsfaring, revisjon 170 298 170 000 170 000|
Kontorkostnader 405 226 400 000 400 I}[J[I|
Andre reise- og oppholdskostnader 932 411 1 000 000 1 000 Oﬂﬂl
Andre kostnader (inkl. avsetninger) 134072 140 000 150 I}Dﬂl
Tilskudd [statte tiltak | handlingsplanen) 145 500) 140 000 140 B[JEII
Sum driftskostnader 4356098] 4550000 4610 000
Driftsresultat -296 534 -220 000 -200 000
Finansposter

Finansinntekter 43757 45 000 45 000|
Finanskostnader 597 1 000 1 000|
Metto finansposter 43 160 44 000 44 000
ARSRESULTAT -253 374 -176 000 -156 D00

Forklaring

Sponsor- og salgsinntekter: Samarbeidsavtaler, salg
materiell/utstyr

Andre tilskudd: Div tilskudd, Gavemidler

Treningsavgifter og Ieperavgifter: Div egenandeler utgvere,
klubber, Fis liste, Kretsandel team

Forklaring
Personalkostnader: Lenn Adm sjef, SKU, trener team Elon

Idrettsutstyr, smereplass, startutgifter: Utstyr til henger,
startkontingent stafetter

Treningsavgifter og leperavgifter: Div egenandeler utgvere,
klubber, Fis liste, Kretsandel team



« Styret foreslar et rammebudsjett som gir underskudd
begge ar. Dette er i trad med tidligere tingvedtak om
satsning pa en kompetanseressurs i skikretsen
(skiklubbutvikler).

 Budsjett for grenkomiteene godkjennes av styret.

Styrets forslag til vedtak:

Skikretstinget godkjenner langtidsbudsjett for 2026 og
202
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Sak 10 Valgkomiteens innstilling

til skikretstinget 2025

Styret- Akershus Skikrets

A. Leder og nestleder

Rolle Navn Klubb Periode

Leder Erik Solberg Drebak/Frogn IL Gjenvalg for 2 ar
Nestleder Linda Cedell Reelingen SK Nyvalg for 2 ar
B. Styremedlemmer

Rolle Navn Klubb Periode
Styremedlem Fred Solvik Haslum IL Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem Haakon Haarde Hakadal IL Gjenvalg for 2 ar
Vara medlem Adne Midtlin Gjellerasen IL Gjenvalg for 2 ar
Vara medlem Ingvar Sperstad Haslum IL Gjenvalg for 2 ar
C. Ledere grenkomiteene

Rolle Navn Klubb Periode

Alpint Truls Mortensen Lommedalen IL Gjenvalg for 2 ar
Freestyle

Hopp/kombinert Erlend Munkeby As IL Gjenvalg for 2 ar
Langrenn Heidi Tjernshaugen Nesodden IF Gjenvalg for 2 ar

Telemark/Randonee

Bjern Araldsen

Asker skiklubb -
Telemark og Randonee

Gjenvalg for 2 ar




Valg

D. Leder, Nestleder og medlemmer av komiteer

Alpinkomiteen - Akershus Skikrets

Rolle Navn Klubb Periode

Leder Truls Mortensen Lommedalen IL Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem Paal Christian Hansen Stabak IF Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem Hans Kristian Veel-Skogholt Barum Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem Martin Synstad Andersen Stabekk Gjenvalg for 2 ar

Styremedlem

Cecilie Wenger

Reelingen Skiklubb

Gjenvalg for 2 ar

Freestyle komiteen - Akershus Skikrets

Rolle

Mawvn

Klubb

Periode

MNestleder

Geir Erik Samnay

Baerums Skiklub

Gjenvalg for 2 ar

Styremedlem

Elling Anton Kraugerud

Baerums Skiklub

Gjenvalg for 2 ar

Styremedlem

Per Fredrik Kempf

Asker Skiklubb

Gjenvalg for 2 ar

Styremedlem

Berit Alvild Thorud

Ralingen Skiklubb

Nyvalg for 2 ar

Styremedlem

Kristian Holm

Hakadal skiklubb

Nyvalg for 2 ar

Styremedlem Andre Jenssen Lommedalen IL Nyvalg for 2 ar
Hopp/kombinert komiteen - Akershus Skikrets

Rolle Navn Klubb Periode

Leder Erlend Munkeby As IL Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem Heidi Elisabeth Evans Fossum IF Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem Ken Martin Rustad Eidsvold IF Nyvalg for 2 ar




Valg

Langrennskomiteen - Akershus Skikrets

Rolle Navn Klubb Periode

Leder Heidi Tjernshaugen Nesodden IF Nyvalg for 2 ar
Nestleder John Harald Amundsen Asker Skiklubb Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem

Styremedlem Steinar Hagen Gjerdrum IL Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem Torill Kalfoss Nittedal IL Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem Christopher Wiig Baerums Verk Hauger IF |Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem John Blafjell Skedsmo Skiklubb Gjenvalg for 2 ar

Telemark/randonee komiteen-Akershus Skikrets

Rolle Navn Klubb Periode
Asker skiklubb -
Telemark og Randonee |Gjenvalg for 2 ar
Styremedlem Eirik Bruland Bzerum skiklubb Nyvalgt for 2 ar
Asker skiklubb -
Telemark og Randonee |Gjenvalg for 2 ar
Asker skiklubb -
Telemark og Randonee |Gjenvalg for 2 ar

Leder Bj@rn Araldsen

Styremedlem Hilde Rud

Styremedlem Kaja B. Konow (utgver-representant)

E. Representanter til Skiting og Idrettskretsting
Norges Skiforbund har ekstraordinaert ting i 2025 og ting i 2026
Forslag til vedtak: Styret gis fullmakt til 2 uthevne representanter til NSFs ting.

Viken Idrettskrets har ting i 2025.
Forslag til vedtak: Styret gis fullmakt til 2 utnevne representanter til Viken Idrettskrets ting.




Valg

F. Valg komiteen - Akershus Skikrets

Rolle Navn Klubb Periode
Medlem (alpint) Gunnar Oveland Asker Skiklubb Nyvalgt for 2 ar
Medlem (freeski) Aslaug Skeien Varsi Hakadal IL Nyvalgt for 2 ar

Medlem (hopp/kombinert)

Morten Tonby Opsahl

Lommedalen IL

Gjenvalg for 2 ar

Medlem (langrenn)

Tore Wettre Andreassen

Asker Skiklubb

Gjenvalg for 2 ar

Medlem (telemark)

Thomas Konow

Asker skiklubb -
Telemark og Randonee

Gjenvalg for 2 ar

G. Tilsett revisor

BDO Lillestrem engasjeres som revisor for 2025 og 2026

H. Kontroll komiteen- Akershus Skikrets

Rolle

MNavn

Klubb

Periode

Medlem

Leif-Age Serlie

Hakadal IL

Nyvalg for 2 ar

Medlem
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